



Freedom of Information request & West Norfolk CCG response

WN285 – Mental Health

Firstly, I would like to receive a list containing the name and email addresses for the:

1. GP Mental Health Lead of your Clinical Commissioning Group

Dr Pallavi Devulapalli

2. Chair of your Clinical Commissioning Group

The information you have requested is exempt pursuant to Sections 21 and 40(2) of the Freedom of Information Act (2000), information accessible by other means, and personal information respectively. Information on our CCG Chairs, along with details on how to contact us can be found on our websites listed below:

[NHS West Norfolk Clinical Commissioning Group](#)

Secondly, I would like to receive a list which:

3. Contains the name and email addresses of the secondary care doctors sitting on your Clinical Commissioning Group

The information you have requested is exempt pursuant to Sections 21 and 40(2) of the Freedom of Information Act (2000), information accessible by other means, and personal information respectively. Please refer to the profiles of our Governing Body members which can be found in our annual reports, and our advice on how to contact us, both of which can be found on our websites listed in response to question 2 above.

4. States which of these secondary care doctors are psychiatrists and which trust they work for.

WNCCG does not have any psychiatrists sitting on the board of West Norfolk Clinical Commissioning Group.